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راه اندازي 33 شبکه دیجیتال 
نسل جدید در ایستگاه خیرگو

 استان فارس
با همت و تــلاش بي وقفه  متخصصان فرســتنده 
تلویزیونــي و اف ام صــدا و ســیماي مرکز فارس، 
فرســتنده نسل جدید که به DVB-T معروف است، 
در ایســتگاه خیرگو بخش علامرودشت شهرستان 

لامرد فارس نصب و راه اندازي شد .
به گــزارش روابــط عمومي رســانه ملي،با نصب 
این فرســتنده جدید در روســتاي خیرگوي بخش 
علامرودشــت شهرســتان لامرد، مردم این خطه از 
1۸شبکه تلویزیوني و 15 شبکه رادیویي دیجیتالي 
برخوردار شــدند. این 33 شــبکه دیجیتال که از 
کیفیــت بالایي برخوردار اســت، جمعیتــي بالغ بر 

5000 نفر را پوشش مي دهد .
مردم خیرگو و روستاهاي اطراف آن مي توانند این 
شــبکه هاي تلویزیوني و رادیویي را کانال 37 روي 

باند یو اچ اف دریافت کنند.
در گذشــته از سیستم سیگنال رساني آنالوگ با 4 
شبکه که قابل مقایسه با این سامانه پیشرفته سیگنال 

رساني نیست، در این منطقه استفاده مي شد.

به گزارش روابط عمومی آموزش فنی و حرفه ای فارس 
و به نقل از پایگاه خبری افق فارس، نشســت پیگیری 
آموزش جوانان بومی جویای کار در ســایت انرژی بر 
لامرد باحضــور فرماندار لامرد، مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای استان فارس، مدیرعامل و مسئولان منطقه ویژه 
اقتصادی لامرد، معاون بهره برداری شــرکت آلومینیوم 
جنوب، مدیر دفتر نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس، 
ادارات کار لامــرد و مهر و دیگر مســئولان مرتبط در 

فرمانداری لامرد برگزار شد.
»حسین شــبانی نژاد« فرماندار لامرد در این نشست 
ضمن تشکر از مسئولان منطقه ویژه اقتصادی لامرد در 
توسعه صنعتی این منطقه اظهار کرد: تفاهم نامه آموزش 
جوانان بومی )لامرد و مهر( جویای کار در سایت انرژی بر 
لامرد باحضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در لامرد 
به امضاء رسید که درحال حاضر فرآیند ثبت نام جهت 
آموزش جوانان بومی در تعدادی از رشــته های برق و 

جوشکاری آغاز شده است.
وی در ادامه از پیگیریهای مستمر علوی نماینده مردم 
لامرد و مهر درمجلس و کوشکی مدیرکل فنی و حرفه 
ای فارس نیز تشکر کرد و گفت: آشنایی کاملی با وظایف 
و اهداف سازمان آموزش فنی حرفه ای دارم و بصورت 
قاطع می توان گفت که آموزش فنی حرفه ای به دنبال 

مهارت آموزی است و در استانداردها و طرحهای مختلف 
آمادگی آموزش نیروهای موردنیاز صنایع را دارد.

شبانی نژاد همچنین از برگزاری نشست پیمانکاران بومی 
با مسئولان سایت انرژی بر لامرد در روزهای آینده خبر 

داد.
در ادامه دکتر کوشکی مدیرکل آموزش فنی حرفه ای 
استان فارس اظهار کرد: دکتر علوی نماینده مردم لامرد 
و مهر در مجلس تاکید بسیاری دارند که هرچه سریعتر 
تفاهم نامه بطور کامل اجرا شود و تمامی کارگاهها برای 
آموزش جوانان این منطقه فعال شود و این نشست هم در 

این راستا برگزار شده است.
وی بیان کرد: ارائه آموزشهای رایگان در بخش دولتی، 
اعطای گواهینامه با کد بین المللی و برگزاری آموزشها 
بصورت 75 درصد عملــی و 25 درصد تئوری از مهم 

ترین ظرفیتهای سازمان آموزش فنی حرفه ای است.
در ادامه شــکوهی مقدم معاون بهره برداری شرکت 
آلومینیوم جنوب با اشــاره به برنامه زمانبندی شرکت 
خارجی از پیشــرفت و تلاش در بهره برداری کارخانه 

آلومینیوم تا پایان سال جاری خبرداد.
وی به ارائــه توضیحاتی در ارتباط بــا جذب نیرو در 
کارخانه آلومینیوم جنوب پرداخت و آمادگی همکاری در 
زمینه آموزش نیروها توسط مرکز فنی حرفه ای لامرد را 

اعلام کرد.
در این نشست محمد آشفته آج بیشه مدیرعامل منطقه 
ویژه اقتصادی لامرد افزود: تمامی تلاش دکتر کرباسیان 
و مسئولان استان و شهرستان و همچنین مسئولان سایت 
برای تکمیل زیرساختها در سایت انرژی بر لامرد است 

که خوشبختانه اقدامات بسیار خوبی انجام گرفته است.
وی ادامه داد: مسئولان منطقه ویژه اقتصادی لامرد اعتقاد 
به آموزش نیروهای کار داشته و اجرای این تفاهم نامه در 
همین راستا می باشد و مکاتبات لازم با شرکتهای موجود 
در سایت لامرد برای اعلام آموزش نیروهای کار در رشته 

های موردنظر انجام گرفته است. 
در ادامه عبدالرضا خاتمی مدیر دفتر نماینده مردم لامرد 
و مهر در مجلس اظهار کرد: دسترسی جوانان و انتظار و 
توقع از دفتر نماینده در ارتباط با اشتغال بیشتر از نهادهای 
دیگر است و بر همین اساس یکی از زیرساختهای لازم 
برای اشتغال نیروهای کار ، آموزش آنان است که لازم 
است در آموزش رشته های دیگر تسریع شود تا اینکه 
در زمان بهره برداری از نیروهای بومی )لامرد و مهر( در 

کارخانه آلومینیوم و دیگر صنایع بکار گرفته شوند.
در پایان این نشســت تصمیمات درخصوص آموزش 
نیروهای بومی در رشته های دیگر به جلسه آینده موکول 

شد.

کشتي گیران نونهال لامرد در راه 
انتخابي تیم ملي

به گــزارش روابط عمومــی اداره ورزش و جوانان 
شهرستان لامرد، مســابقات کشتی انتخابی نونهالان 
اســتان در دو بخش فرنگــی و آزاد با حضور 150 

کشتی گیر در خانه کشتی بوشهر برگزارشد.
تیم کشتی نوجوانان  لامرد  که با مربیگری احسان 
خدادادی در مســابقات این شرکت کرده بود با 3 
شرکت کننده و کسب 2 مدال طلا و یک نقره چهره 

درخشانی از خود به جا گذاشت.
مهــدي حســین ازاد در وزن 3۸ کیلوگرم به مقام 
نائــب قهرماني و در وزن 52 کیلوگرم مهدي نیکرو 
در وزن 75 کیلو گرم علي شــریفي موفق به کسب 
مقــام اول و جواز حضور در مرحله دوم انتخابي تیم 

ملي را کسب کنند.
مربی این عملکرد تیم لامرد را مثبت ارزیابی کرد و 
گفت: سطح این دوره از مسابقات بالا بود چرا که با 
توجه موقعیت شغلي که در استان بوشهر است اکثرا 
کشتي گیراني از استانهاي مختلف حضور دارند که 
همین امر به بالابردن ســطح مسابقات کمک کرده 

است.
خــدادای ضمن تشــکر از رئیــس اداره ورزش و 
جوانان لامرد و رئیس هیات کشتی لامرد ادامه داد: 
کشــتي لامرد در حال رشد است و انرژي خود را بر 
روي رده هاي پایه گذاشته است که بتواند سرمایه 
گذاري در این بخش انجام دهد که نیازمند حمایت 

مسئولین میباشیم.

»خلیل محمدی«

  ســمینار توانمند ســازی بانوان  به همت امور بانوان 
فرمانداری لامرد و مشارکت منطقه ویژه اقتصادی لامرد  

با حضور پریســا مافی کارشــناس مربوطه،شبانی نژاد 
فرماندار لامرد،آهار مدیر ســایت منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد و عموم بانوان در ســالن اجتماعات معلم برگزار 
گردید و مورد استقبال بی نظیر و پرشور بانوان لامردی 

قرارگرفت.
فرمانــدار لامرد با بیان نقش زنــان در جامعه،تقویت 
باورهای آنان را عامل آرامش،توسعه،موفقیت برشمرد و 
گفت با توجه به افسردگی در جامعه ایران،زنان نیازمند 

نشاط و شادی هستند.
شبانی نژاد به صنعتی بودن و تحولات شهرستان لامرد 
اشاره و افزود:باید از آسیب های صنعتی جلوگیری کنیم 

و بانوان با صنعتی شدن حرکت کنند.
فرمانــدار لامرد حضور زنان در بحث های اشــتغال و 
توسعه شهرستان با توجه به توانمندی و روشنگری بانوان 
لامــردی را از برنامه های فرمانداری لامرد نام برد و در 

ادامه با قدردانی از مشاور بانوان فرمانداری ،برنامه ریزی 
این گونه همایشــها و کارگاههای آموزشی را نشان از 

خلاقیت و نوآوری بانوان دانست
پریسا مافی، اســتاد روانشناسی و از کارشناسان رسانه 
ملی با پرداختن به موضوعاتی درخصوص مثبت اندیشی 
بانوان و نقش موثر آنان درخانواده وجامعه ،شــادبودن 
بانوان و تاثیر آن درمحیط خانه و اجتماع ،  ارتباط با همسر 
و فرزندان، خودباوری، روزی به یادماندنی را برای بانوان 

این شهرستان رقم زد.
عباسی مشاور بانوان فرماندار نیز در این جلسه برنامه 
ریزی و استفاده از همه اقشــار و به کار بردن الگوهای 
موفق در راســتای استفاده از پتانسیل بانوان را از برنامه 
های خود اعلام کرد و گفت استقبال پر شور بانوان از این 
سمینار مایه دلگرمی ما در برگزاری سمینارهای مشابه 

است.

اولین جلســه کمیته مناسب ســازی شهرستان لامرد 
در ســال 97 با حضور معاون فرماندار شهرستان لامرد 

تشکیل شد.
به گزارش مُهرستان؛ در این جلسه که با حضور کاظم 
زاده رئیس بهزیستی شهرستان لامرد و کارشناسان این 
اداره و همچنین اعضای کمیته مناسب سازی شهرستان 
و برخی از روســای ادارات در ســالن شــهید جنگاور 

فرمانداری لامرد برگزار گردید مسائل مربوط به بهسازی 
معابرو اماکن عمومی و فضای شــهری جهت اســتفاده 

مناسب تر معلولین بررسی گردید.
در این جلسه کاظم زاده با اعلام نمرات ارزیابی ادارات 
مختلف که در نتیجه جمع بندی بازدیدهای کارشناسان 
این اداره بر اساس استانداردهای موجود و چک لیستهای 
کشور صورت گرفته بود گفت: هدف از ارائه این نمرات 
تنها بیان این موضوع اســت که تک تک مدیریت های 
اجرایی شهرستان موظف به رعایت شرایطی برای تسهیل 
اســتفاده معلولین از امکانات موجود در شهر و یا در آن 

اداره می باشند.
کاظم زاده با توضیح اینکه اطلاعات مربوط به مناسب 
سازی با تلاش کارشناسان این اداره در هر شرایطی انجام 
شده و زحمت بسیار زیادی برای آن کشیده شده است 
گفت: اداره بهزیستی شهرستان لامردمتعهد می باشد که 
شرایط را برای معلولین بهبود ببخشد و فضای لازم را برای 
فعالیت ایشان فراهم کند و برای این کار از هیچ تلاشی 

فروگذار نخواهد کرد .
همکاران من در بهزیســتی تمام وقت خــود را برای 

موضوع گذاشته اند و توقع ما این است که مدیران اجرایی 
شهرستان نیز به این موضوع اهمیت بدهند.

 در ادامه جلســه پیشاهنگ معاون فرماندار شهرستان 
لامرد نیز با تاکید بر اهمیت بســیار بالای اســتفاده از 
پتانسیل و توان این قشر تلاشگر در جامعه بی توجهی و 
یا عدم ارائه خدمات لازم در حوزه بهسازی معابرو اماکن 
عمومی یکی از دلایل عدم استفاده از سرمایه گذاری های 

انجام شده بر روی این عزیزان عنوان کرد .
پیش آهنگ گفت بسیاری از معلولین تحصیلات عالی و 
یا تخصص هایی دارند که افراد سالم از انجام آن ناتوان 
هستند اما متأســفانه با توجه به اینکه فضای لازم برای 
حضور معلول در محل ارائه خدمت فراهم نگردیده باعث 
خانه نشین شدن فرد یا عدم ارائه آن خدمت به جامعه 

می گردد که این اصلا برای ما قابل قبول نیست .
در ادامه جلسه معاون فرماندار لامرد با تاکید بر تمکین 
ادارات به استانداردهای موجود که توسط اداره بهزیستی 
شهرستان ارائه می گردد حضور روسای ادارات رادر این 
جلسه به صورت ثابت ضروری خواند تا پیگیری مصوبات 

نتیجه بخش باشد.

»خلیل محمدی«
جلسه بررسی مشکلات آب مصرفی روستاهای بخش 
مرکزی،با حضور بخشــدار،مدیریت آبفا روستایی،آبفا 
شهری،شورای بخش در محل بخشداری برگزار گردید.

ابراهیمی بخشدار مرکزی در این جلسه گفت: مشکل 
کمبــود آب مصرفی در فصل تابســتان دغدغه اصلی 
روستاهای بخش است و رفع این مشکل جزو اولویت ها 

می باشد.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد که در سال 97 حرکت 
های مهمی در حوزه آب و فاضلاب در روستاهای بخش 
مرکزی صورت گیرد.گفتنی اســت مهندس عباســی 
مدیریت  آبفا شهری و مهندس مسعودنیا مدیریت آبفا 

روستایی در این نشست به تبیین سیاست های حوزه خود 
در راستای رفع مشکلات آب روستاهای بخش مرکزی 

پرداختند.
لازم بذکر اســت قبل از این دیدار جلسه ای در دفتر 
فرماندار با حضور بخشدار مرکزی، روسای آب شهری و 
روستایی و شورای اسلامی روستای ترمان برگزار گردید 
که فرماندار شهرستان ضمن قدردانی از تلاشهای انجام 
شده، بر توزیع عادلانه آب طرح محرم تأکید نمودند و 
خواستار حل مشــکلات آب با مدیریت صحیح توسط 

متولیان امر شدند .
همچنین وی کمیته ای متشــکل از بخشدار و رؤسای 
آب شهری و روستایی را مأمور رسیدگی به وضعیت آب 

بخش مرکزی نمودند و  خواســتار مساعدت وهمکاری 
شوراها و دهیاریها در این خصوص شدند.

بازدید مدیریت آبفای روستایی 
لامرد از چاه شماره 3 خیرگو

مهندس مسعودنیا : بخشی از آب مورد 
نیاز دهستان خیرگو با اصلاح شبکه 

توزیع و کاهش هدر رفت، تامین میشود
محمدی« »خلیل 

مهندس مســعودنیا در بازدید از چاه شماره 3 آبفا 
در خیرگــو با تاکید برضرورت بهســازی چاه ها و 
منابع آب گفت: بخشــی از آب مورد نیاز دهستان 
خیرگو با اصلاح شــبکه توزیع و کاهش هدر رفت، 
تامین می شــود همچنین وی تســریع کرد :در نظر 
داریــم بخش دیگری از آب مصرفــی مورد نیاز از 
طریق بهسازی چاه های موجود و با افزایش ظرفیت 

این منابع تامین شود.
 وی با اشــاره به تلاشــهای شــبانه روزی پرسنل 
خدمتگذار اداره آبفا روستایی در راستای تامین آب 
مصرفی شهروندان گرامی گفت: برخی از چاههای 
موجود بدلیل از بین رفتن راههای دسترسی و ریزش 
چاه مشــکلاتی را بوجود آورده که امیدواریم پس 
از برطرف کردن این موانع بطور مثال چاه شــماره 
3خیرگو مشکلات کم آبی در مجموع این دهستان 

و شیخ عامر را به حداقل برسانیم.

بازدید معاونت آموزشی دانشگاه 
و نماینده معاونت آموزشی در 

دانشکده های اقماری از بیمارستان 
ولیعصر )عج( لامرد 

دکتر »مصباح شــمس« معاون آموزشــی دانشگاه به 
همراه دکتر »زهرا کشتکاران« نماینده معاونت آموزشی 
دانشــگاه  در دانشــکده های اقماری به همراه حسین 
صفری رئیس دانشکده پرستاری و  مسئولین دانشکده  

از بیمارستان ولیعصر )عج( لامرد بازدید کردند.
در راســتای این دیدار ایشــان از بخش های مختلف 
بیمارستان بازدید نموده و امکانات سخت افزاری جهت 
آموزش دانشجویان پرستاری را مورد ارزیابی قرار دادند. 
قابل ذکر اســت بیمارســتان ولیعصر )عج( لامرد در 
ســال 1375 با ۸0 تخت و بخش های اتفاقات ، اتاق 
عمل ،داخلی ، جراحی راه اندازی شد. هم اکنون این 
بیمارستان دارای  بخش های اورژانس، داخلی، اطفال، 
جراحی مردان و زنان، ICU) مراقبت های ویژه مغز و 
 NICU  ،  )مراقبت های ویژه قلبی( CCU ، )اعصاب
)مراقبت هــای ویژه نوزادان(،بیماران خاص)دیالیز و 
تالاسمی(، زایشگاه ، اتاق عمل و پاراکلینیک که شامل 

رادیولوژی ، سی تی و آزمایشگاه می باشد. 
این بیمارســتان در ضلع شرقی شهرستان لامرد واقع 
شــده است و دارای 115 تخت مصوب و 105 تخت 

فعال می باشد. 

برگزاری جشنواره و مسابقه 
ژیمناستیک در لامرد

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان 
شهرســتان لامرد، همزمان به مناسبت ماه مبارک 
رمضان جشــنواره حــرکات آمادگی جســمانی 
ژیمناســتیک بصورت جشــن در روز سه شنبه و 
چهارشــنبه 22 و 23 خرداد ماه در لامرد برگزار 

شد.
از پایان این برنامــه که باعث دلگرمی و تقویت 
روحیه ژیمناســت ها شــد به تمامی ژیمناســت 
های شــرکت کننــده هدایایی از طــرف هیات 

شد. اهدا  لامرد  شهرستان  ژیمناستیک 
آقایــان اســماعیل غافــری، حســین علیزاده و 
خانم رقیــه زائری بعنوان مربی در  این جشــن، 

کردند. همراهی  را  ها  ژیمناست 

شروع ویژه برنامه طرح تابستانی 
اوقاف فراغت نوجوانان و جوان 
در مدارس قرآنی مکتب القرآن 

ثارالله )ع( لامرد
خبرگزاری شبســتان: قائم مقام موسســه موقوفه 
مکتب القرآن ثارالله )ع(، از شروع ویژه برنامه طرح 
تابستانی اوقاف فراغت نوجوانان و جوان در مدارس 

قرآنی این موسسه در شهرستان لامرد خبر داد.
حجت الاســلام محمد الهیاری، قائم مقام موسسه 
موقوفه مکتب القرآن ثارالله )ع( با اشــاره به هجمه 
 هــای فرهنگی دشــمنان، به خبرنــگار خبرگزاری 
شبستان در شیراز گفت: ترویج مبانی دینی و اخلاقی 
در بین کودکان و نوجوانان می  تواند آنان را از سنین 

پایین در مسیر کمال قرار دهد.
وی با بیان اینکه برنامه های متنوع قرآنی، فرهنگی 
و هنــری در طرح اوقات فراغت تابســتان 97 اجرا 
می  شود، از شروع ویژه برنامه طرح تابستانی اوقاف 
فراغت نوجوانــان و جوان در مــدارس قرآنی این 
موسسه در شهرستان لامرد خبر داد و افزود: پرورش 
اســتعدادهای نهفته در کودکان و نوجوانان، مهارت  
آموزی و غنی ســازی اوقات فراغت تابستان از مهم 
 تریــن اولویت  های اجرای این طرح در شهرســتان 

قرآنی لامرد است.
حجت الاســلام الهیاری تاکید کــرد: کلاس های 
آمــوزش عمومی و تخصصــی قرآن کریــم، زبان 
انگلیســی، تقویت دروس پایه مقطع ابتدایی، برنامه 
ورزشــی، کلاس های هنــری و اردوهای تفریحی و 
زیارتی مهم ترین ویژه برنامــه طرح اوقات فراغت 
تابستان در موسسه موقوفه مکتب القرآن ثارالله )ع( 

است.
وی خاطرنشان کرد: علاقمندان می توانند برای ثبت 
نام با شماره تلفن های 52725135 - 52720۸94 
بخش دختران و 52723470 بخش پسران تماس 
گرفته و یا به مدارس آموزشــی امام حســین )ع( و 
مجتمع آموزشی دخترانه حضرت زینب )س( لامرد 

مراجعه کنند.

3اخبار لامرد

سمینار توانمند سازی بانوان در شهرستان لامرد برگزار شد

با حضور اعضا تشکیل شد؛

برگزاری جلسه کمیته مناسب سازی شهرستان لامرد

دیدار صمیمی متولیان آب با بخشدار مرکزی لامرد

با حضور مسئولان استان و شهرستان برگزار شد:

نشست پیگیری آموزش جوانان بومی جویای کار در سایت انرژی بر لامرد

سخنران این هفته بین الصلاتین نماز جمعه و عصر بخش 
چاه ورز محمد علی سلمان پور رئیس اداره محیط زیست 

شهرستان لامرد بود .
وی ابتداء ضمن توصیه به صرفه جوئی در مصرف آب 
اظهار داشــت : با استفاده از تجارب گذشته نیاکان که 
آب را در حوضچه ها جمع آوری و در طول سال مصرف 
می کردند می توان باجمع آوری آب موجود در هوا که 
از طریق کولر های گازی به دست می آید در شستشو و 

آبیاری فضای سبز استفاده کرد.
سلمانپور در ادامه گریزی به حفظ محیط زیست و حیات 
وحش شهرستان زد و خاطر نشان کرد : چاه ورز به عنوان 
پیشرو در حفظ محیط زیست و حیات وحش در کشور 
مطرح است وهمیشه در این زمینه پیشگام بوده است و 

انتظار می رود این روند همچنان ادامه داشته باشد تا گونه 
های گیاهی و جانوری حفظ و از انقراض آنها جلو گیری 

شود .
وی در ادامه افزود : وجود پرندگان و جانوران در حفظ 
چرخه محیط زیست بسیار با اهمیت و نابودی گونه ای 
از پرندگان باعث ازدیاد آفات و از بین رفتن محصولات 

کشاورزی می شود .
رئیس اداره محیط زیست شهرستان لامرد تصریح کرد 
: قانون ابزار های باز دارنده زیادی برای قانون شکنان در 

نظر گرفته که جریمه های سنگین یکی از آنها ست .
وی در پایان به ریزگردها اشاره کرد و گفت : وجود بوته 
ها در بیابان نقش مهمی در شکل گیری گردبادها ایفاء 
برای شکار آهو بره اقدام به کندن بوته ها می کنند .می کند که متاســفانه عده ای سود جو و فرصت طلب 

رئیس اداره محیط زیست لامرد : 

چاه ورز در حفظ محیط زیست و حیات وحش به عنوان پیشرو در کشور مطرح است


